Steuerkästen Division 2, Edelstahl
SR.CS2*
< Für den Einsatz in Nordamerika
< Gehäuse aus Edelstahl
< Zertifiziert für explosionsgefährdete Bereiche der Class I, Division
2
< Bis zu 107 Bedienelemente pro Steuerkasten
< 10 Gehäusegrößen verfügbar

Bedienelemente kleine Grundfläche max. 107 siehe Datentabelle
alle Öffnerkontakte sind zwangsöffnend für NOT-AUS-Funktionen
Typenschlüssel
1 2 3 4 5 6 7 8 9
SR . *** . ** . ** . ** . * . * - * ****
SR . CS2 . 38 . 48 . 22 . B . 1 - Y 123456
Beispiel: SR.CS2.38.48.22.B.1-Y123456
Steuerkasten für Division 2, Material Edelstahl, Größe 38x48x22 cm, horizontale Orientierung mit Fläche B und einer Flanschplatte an der
Unterseite, kundenspezifisch konstruiertes Gerät
1 Gehäusetyp
SR Edelstahl
2 Lösungstyp
CS2 Steuerkasten (Class I, Division 2)
3 Höhe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
4 Breite [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
5 Tiefe [cm]
n siehe Tabelle Abmessungen
6 Ausrichtung der Kabeleinführungsflächen
B Fläche [B] auf Unterseite
D Fläche [D] auf Unterseite
7 Flanschplatten
0 keine
1 eine Flanschplatte an der Unterseite
2 zwei Flanschplatten
3 drei Flanschplatten
4 vier Flanschplatten
8 Variante
S Standardgerät
Steuerkästen Division 2, Edelstahl SR.CS2*
Ve